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MAJÓWKA  na Lazurowym Wybrzeżu
MONTE CARLO, MONAKO, CANNES, NICEA

30.04-05.05.2024

6 dni

Dzień 1. Podróż ( 30.04 wtorek )
      *    Zbiórka o 8:00 na stacji Circle k w Lublinie ( al. Tysiąclecia 12 ) i wyjazd w kierunku
Francji

Dzień 2. Antibes – miasto Pablo Picassa ( 01.05 środa)
     *      dojazd do Antibes , spacer po miasteczku  tonącym w kwiatach 
     *      czas wolny na samodzielne zwiedzanie, odpoczynek, zakup pamiątek
     *      obiadokolacja, nocleg

Dzień 3. Z nutą perfum Grasse i  Cannes ( 02.05 czwartek )
      *   po śniadaniu przejazd do europejskiej stolicy Grasse - miasto znane z filmu Pachnidło, 
          wizyta w słynnej perfumerii Fragonard

*  przejazd do Cannes, spacer po miasteczku ,plażowanie i czas wolny  na Lazurowym
Wybrzeżu

* powrót do hotelu w Antibes

Dzień 4. Monako, Monte Carlo ( 03.05 piatek )
       * śniadaniu przejazd i zwiedzanie księstwa Monako, wizyta w  Monte Carlo ze słynnym
          zakrętem F1, budynek najsłynniejszego europejskiego kasyna, port jachtowy, opera de
          Monte Carlo, Stare Miasto z katedrą, w której znajduje się grób Grace Kelly i księcia
          Rainiera III, plac i Pałac Książęcy, wejście do kasyna  w czasie wolnym (płatne
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            dodatkowo).

* Przejazd do La Turbie niewielkiego miasteczka  położonego  na wysokiej skale (450 
               m  n.p.m.  nad Monaco), skąd rozpościera się fantastyczny widok na Monako i
               Mentonę.
          *   przejazd do Eze - jednego z najpiękniejszych prowansalskich miasteczek
             położonego ponad 400 m. n.p.m. Spacer  po  historycznym  wzgórzu

          *    powrót do hotelu, nocleg

Dzień 5. Nicea ( 04.05 sobota)
         *   śniadanie, wykwaterowanie z hotelu

         *  przejazd pociągiem z Antibes do Nicei, zwiedzanie Nicei – spacer od głównego placu
             Nicei, Placu Massena, Opera Nicejska, Pałac Książąt Sabaudii,  ew. Chapelle de
             la Miséricorde, Cours Saleya - długi plac handlowy w prowansalskim stylu, Katedra
             Św. Reparaty, następnie Wzgórze Zamkowe górujące nad Starym Miastem,
             Promenada Anglików, Stary Port (z góry), Muzeum Chagalla
         *  czas wolny w Nicei nas samodzielne podziwianie uroków miasta lub plażowanie

          *  w godzinach popołudniowych autokar zabiera pasażerów do Polski

Dzień 6. Droga powrotna( 05.05 niedziela )

         *    wieczorny przyjazd do Lublina

Cena : 1990zł + 300e

Cena zawiera:  przejazd komfortowym autokarem, zakwaterowanie w hotelu  w pokojach
                        2-osobowych,  3 x śniadania,3x obiadokolacje,  opieka Pilota, usługa
                        Przewodnika,  opłaty drogowe, opłaty parkingowe, ubezpieczenie NNW i KL
                        w Signal Iduna, składkę na TFG i TFP, bilety wstepu do zwiedzanych miejsc (
                       perfumeria Fragonard , katedra w Monako, katedra Św. Reparaty, muzeum
                       Chagalla)
Cena nie zawiera: wydatków własnych, zestaw Tour Guide 40zł
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